PORTARIA Nº 1.519, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2016, Publicado no DOU de 26/12/2016
Rua Piauí, 801 – Junqueirópolis/SP, CEP: 17890-000 – junqueiropolis.reges.com.br - Telefone: (18) 3842-1636

Junqueirópolis, (SP), 21 de janeiro de 2020.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNQUEIRÓPOLIS
Av. Junqueira, 1396
Setor de Contabilidade
JUNQUEIROPOLIS – SP

ATT/ Sras. Cristiana Riguera e  Amanda Dias F. Katayama
DD.  Supervisora e Contadora da Prefeitura Municipal de Junqueirópolis

REF:– Balanço Patrimonial encerrado em 31/12/2019

Prezadas Senhoras,

Em atenção à solicitação de Vossas Senhorias, relativo à
prestação de contas, conforme Ofício 133/2019, datado de 19/12/2019, no que se refere ao
encaminhamento do Balanço Patrimonial e as demonstrações contábeis e fnanceiras desta
instituição, com encerramento em 31/12/2019, temos a informar-lhes que o mesmo encontra-se em
fase fnal de conciliação, auditoria e conferência e encaminhamento para  apreciação pelo Conselho
Fiscal.

Solicitamos então, que nos seja concedida, uma prorrogação no
prazo estabelecido para a apresentação do mesmo.

Assim que esses trabalhos forem executados, providenciaremos
de imediato uma cópia e a enviaremos a esse departamento.

Sem outro particular para o momento, aproveitamos o ensejo
para apresentar-lhes nossos protestos de elevada estima e distinta consideração e apreço.

Atenciosamente,

                                                                                     Amilton Ribeiro da Silva
                                                                                   Contador
                                                                                   CPF. 239520598-20
                                                                                    CRC 1SP0077995/0-4